en el cual se pretende declarar de utilidad pública está en base a la actualización
catastral realizada en el año 2024. Áreade terreno: 3896.81 m2. Valor por 1772: $ 1.52.
Valor del terreno: $ 5923.15 Mas $ 592.32,• Avalúo total $ 6515.47. Avalúo total del
terreno corresponde a: $ 6515.47 (SEIS MIL QUINIENTOS QUINCE CON 47/100
dólares). 7. CONCLUSIONES EI terreno de 3896.81 1772 requerido para el
"FUNCIONAMIENTO ADECUADO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES (PTRA), DE LOS PLANES MAESTROS DE LA CIUDAD DE GENERAL
L. PLAZA, CANTON LIMON INDANZA, PROVINCIA DE MORONA SANTIGO,

[...]

Con GAD Municipal de Limón Indanza desde PIO hasta PII en 30.29m; desde
PI 1 hasta P 12 en 49.19m; desde P 12 hasta P 13 en 68.51m; con el Rio Yunganza desde
P 13 hasta PI en 13.55m. Superficie total a expropiarse: 3896.81 m2. Valor por metro
cuadrado: USD $ 1.52. Avalúo de Indemnización: USD $ 5923.15 (Cinco mil
novecientos veintitrés dólares con 81/100 centavos).

Art. 2.- Destinar el predio materia de la presente Declaratoria de Utilidad Pública, mismo
que ha sido detallado y singularizado en el artículo anterior para la ejecución del
Proyecto: "Funcionamiento adecuado de la Planta de Tratamiento de Aguas Residuales